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SEGA SUPERSTARS TENNIS

Cena 30,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy X360-GU0131

Producent Brak

Opis produktu
SEGA Superstars Tennis jest grą o tematycesportowej, w której wiele spraw potraktowanych zostało zprzymrużeniem oka, tak
aby zapewnić niczym nieskrępowaną rozrywkę.Zgodnie z tym co może sugerować sam tytuł, omawiany produkt
poruszatematykę tenisa. Podstawowa różnica polega jednak na tym, iżzamiast prawdziwych tenisistów w kolejnych meczach
udział biorąnajsłynniejsze postaci z gier firmy SEGA. Za przygotowanieSuperstars Tennis odpowiedzialne jest studio
developerskieSumo Digital, znane między innymi za sprawą remake’u klasycznegoOutRuna (OutRun 2006: Coast 2 Coast).
Firma ta jesttakże odpowiedzialna za opracowanie gier Virtua Tennis 3 iVirtua Tennis: World Tour na konsolę PSP.

Jak już zostało powiedziane, jedną z głównychatrakcji opisywanej produkcji jest możliwość przejęcia kontroli nadwybraną przez
siebie maskotką SEGI. Tych jest w sumie piętnaście. Wgrze nie mogło oczywiście zabraknąć słynnego jeżyka o imieniuSonic.
Inne ciekawe postaci to między innymi AiAi (seriazręcznościówek Super MonkeyBall), Ulala (Space Channel5), czy Amigo
(znana posiadaczom Dreamcastów gra tanecznaSamba de Amigo, skonwertowana również na Wii).

Każdy z zawartych w grze bohaterów obdarzony zostałspecyficznymi atrybutami oraz umiejętnościami. Wybór
zawodnikaodgrywa więc dość istotną rolę. Wraz z maskotkami SEGI przeniesioneteż zostały pasujące do nich lokacje. Mamy
więc okazję do tego żebyposzaleć wewnątrz znanych z serii Space Channel 5 stacjikosmicznych, czy też wybrać się na festiwal
samby, poznając nietylko sympatyczną małpkę Amigo, ale i innych uczestnikówfestynu.

Do naszej dyspozycji oddanych zostało kilka różnychtrybów zabawy. Exhibition Mode to pojedynczy mecz, w którym
możemyzmierzyć się z wybranym przez siebie komputerowym przeciwnikiem. Wzależności od dokonanego wyboru, mogą to
być single lub deble. Wtrybie turniejowym (Tournament Mode) awansujemy na kolejne szczeblekariery, gromadząc przy tym
cenne nagrody. Tryb ten pozwala takżena odblokowanie wielu ukrytych bonusów.

Z myślą o sympatykach gier SEGI zadbano także oszereg niezbyt skomplikowanych wyzwań, powiązanych z
największymihitami wyprodukowanymi przez tę firmę. Kolejne mecze rozgrywane sąw trójwymiarowym środowisku. Zadbano
nie tylko o ładne postacizawodników, ale i również o szczegółowo animowaną publikę,składającą się z zabawnie
zaprojektowanych istot.

Film: http://www.youtube.com/v/tiMtaApI18w%26hl=en%26fs=
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: ANGIELSKI
Multiplayer: TAK
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